
 

 

Име и презиме: Јана Јакимовска 

Звање: доцент 

Единица на Универзитетот: Ликовна академија 

Ред.

бр. 
Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

  
Поени 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 

стручно дело на меѓународна научна, уметничка 

конференција, конгрес и научно и стручно 

списание – 2 (два) поени   

  Поени 

Конкретна активност 

East Meets West, Бела ноќ, МКЦ, Скопје http://eprints.ugd.edu.mk/14809/  

Dealing with the Past, Музеј на холокаустот, Скопје 

http://eprints.ugd.edu.mk/14811/  

Paratissima Skopje, МКЦ, Скопје http://eprints.ugd.edu.mk/14812/ 

Paratissima Torino 2015 Ordine o caos?, Torino Esposizioni, Torino 

http://eprints.ugd.edu.mk/14808/  

 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 

стручно дело на домашна научна, 

уметничка  конференција, конгрес (независно од 

тоа на кое место во трудот се наоѓа истражувачот 

/наставникот/ соработникот) и во домашно научно 

и стручно списание како главен носител и најмногу 

уште само еден автор, кој го определува главниот 

носител  –  1 (еден) поен 

  Поени 

Конкретна активност 

Во прво лице (In First Person), Мала станица, Скопје 

http://eprints.ugd.edu.mk/14814/  

 

 

10.     

12. Самостојно претставување со уметнички и 

стручни дела: 
  Поени 

во земјава – 8 (осум) во странство – 9 (девет)   

http://eprints.ugd.edu.mk/14809/
http://eprints.ugd.edu.mk/14811/
http://eprints.ugd.edu.mk/14812/
http://eprints.ugd.edu.mk/14808/
http://eprints.ugd.edu.mk/14814/


поени поени 

Конкретна активност 

Самостојна изложба на фестивалот FemArt, Галерија на Факултетот за ликовни 

уметности, Приштина, Косово http://eprints.ugd.edu.mk/14806/  

 

 

15. Извршување на функција   Поени 

  – продекан – 3 (три) поени   

Вкупно поени 20 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/14806/

